DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 17 DE MAIO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica, no ramo de bens móveis,
destinados a atender as demandas operacionais da administração municipal e Fundo
Municipal de Saúde, conforme termo de referencia. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00001/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
RECURSOS PRÓPRIOS, FEDERAIS E OUTROS 02.050 Secretaria Municipal de
Educação 3390.36 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 3390.39 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 10/05/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº
00115/2024 - 10.05.24 - ABEL CARDOSO DOS SANTOS - R$ 19.200,00; CT Nº
00116/2024 - 10.05.24 - CAIO CESAR AZEVEDO LUDGERIO - R$ 67.176,00; CT Nº
00117/2024 - 10.05.24 - GILSON ANTONIO NASCIMENTO - R$ 21.480,00; CT Nº
00118/2024 - 10.05.24 - MARIA DE LOURDES FELIPE SOARES - R$ 19.560,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo da Construção Civil, para
executar a construção da Praça do Arroz. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DV00037/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
RECURSOS PRÓPRIOS, FEDERAIS E OUTROS 02.040 SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRA ESTRUTURA 26 784 5750 1011 Const/Rec. De Pavimentações,
Calçadões, Meio–fio e Galerias Fonte:17063110 Transferências Especial da União
4490.51 99 Obras e Instalações Fonte:17550000 Recursos de Alienação de Bens/
Ativos 4490.51 99 Obras e Instalações 26 784 5750 1011 Const/Rec de
Pavimentações, Calçadões, Meio–Fios e Galerias 000069 4490.51 99 Obras e
Instalações 15 452 3280 1008 Const.Amp.Rec. Praças, Parques e Jardins no
Município 000065 4490.51 99 Obras e Instalações. VIGÊNCIA: até
15/06/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de
Mamanguape e: CT Nº 00223/2024 - 16.05.24 - 2C SERVICOS DE ENGENHARIA,
CONSTRUCOES, INSTALACOES, ADMINISTRACAO DE OBRAS E MO - R$
107.683,79.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM TIPO ULTRASSONOGRAFIA, SEM
USO DE IRRADIAÇÃO, OBSTÉTRICO, MEDICINA INTERNA, MUSCULO
ESQUELETICO, OFTALMOLOGICO, DOPPLLER, TRANSFONTANELLA,
GINECOLOGICO, ENDORETAL, COM EQUIPAMENTO INCLUSO. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00038/2024. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos: Recursos Federais, Próprios e Outros do Município de Cuité
de Mamanguape: 02.120 Fundo Municipal de Saude de C Mamanguape 03390.39
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 16/05/2025. PARTES
CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Cuité de Mamanguape e: CT Nº
00222/2024 - 16.05.24 - JULIANA CARLA MEIRA SOARES BAIA - R$ 52.500,00.

MARIA ROSEMARY FARIAS LIMA - Secretária e Gestora

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE